
 

 

UCHWAŁA NR XLII/245/2023 

RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy Słupia na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku  o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z  2023 roku poz. 40) oraz art. 211, 212 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 roku poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLI/243/2022  Rady Gminy Słupia z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Słupia na 2023 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku Nr 1 „Dochody budżetu gminy Słupia na 2023 r.” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1  do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku Nr 3 „Wydatki budżetu gminy Słupia na 2023 r.” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem  

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik  Nr 4 „Zadania inwestycyjne w 2023 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Pięcek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2023 r.

Poz. 8718



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/245/2023 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

 

Dochody budżetu Gminy Słupia na 2023 rok 

 

Zadania własne 

      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
0,00    520 200,00    520 200,00    

    0,00    520 200,00    520 200,00    

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

0,00    520 200,00    520 200,00    

Razem: 0,00    520 200,00    520 200,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8718



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/245/2023 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

 

Wydatki budżetu Gminy Słupia na 2023 rok 
       

Zadania własne 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
165 000,00    0,00    165 000,00    

 40002  Dostarczanie wody 165 000,00    0,00    165 000,00    

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
165 000,00    -30 000,00    135 000,00    

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych) 

0,00    30 000,00    30 000,00    

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
0,00    520 200,00    520 200,00    

 85395  Pozostała działalność 0,00    520 200,00    520 200,00    

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00    10 200,00    10 200,00    

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00    510 000,00    510 000,00    

Razem: 165 000,00    520 200,00    685 200,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8718



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/245/2023 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2023 roku 

Lp. Dział/Rozdział 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

zadania 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2023 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 

400 - 

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę 

40002 - 

Dostarczanie 

wody 

Zakup 

sterylizytora 

UV na stację 

usdatniania 

wody w Słupi 

30 000,00 30 000,00 30 000,00    Urząd Gminy 

2. 

600 -

Transport i 

łączność 

60016 - Drogi 

publiczne 

gminne 

Poprawa 

dostępności 

komunikacyjnej  

na terenie 

Gminy Słupia 

poprzez 

przebudowę 

dróg gminnych 

w miejscowości 

Winna Góra, 

Słupia oraz 

Bonarów i 

Marianów 

6 500 000,00 6 500 000,00 325 000,00  

* 

 Urząd Gminy 
6 175 000,00 

3. 

Przebudowa 

drogi 115405E 

relacji Słupia-

Daleki Gaj 

56 000,00 56 000,00 56 000,00    Urząd Gminy 

4. 
750 - 

Administracja 

publiczna 

75023- Urzędy 

gmin 

Przebudowa i 

zmiana sposobu 

użytkowania 

pomieszczeń w 

budynku 

Urzędu Gminy  

160 000,00 160 000,00 160 000,00    Urząd Gminy 

5. 
75095 - 

Pozostała 

działalność 

Dostępna 

Gmina Słupia 
47 000,00 47 000,00 9 500,00   37 500,00 Urząd Gminy 

6. 
801 - Oswiata 

i wychowanie 

80101- Szkoły 

podstawowe 

Budowa 

kompleksu 

sportowego w 

miejscowości 

Słupia 

2 500 000,00 2 500 000,00 

** 

 

* 

 Urząd Gminy 
250 000,00 2 250 000,00 

7. 

900 - 

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska               

90001 - 

Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód 

Przebudowa 

oczyszczalni 

ścieków w 

miejscowości 

Słupi oraz 

budowa sieci 

kanalizacyjnej 

w miejscowości 

Winna Góra 

7 600 000,00 7 304 000,00 2 554 000,00  

* 

 Urząd Gminy 
4 750 000,00 

8. 

90005 Ochrona 

powietrza 

atmosferycznego 

i klimatu 

Zmniejszenie 

emisji 

zanieczyszczeń 

poprzez 

wymianę źródeł 

ciepła w Gminie 

Słupia 

2 689 245,30 2 689 245,30 315 985,30   2 373 260,00 Urząd Gminy 

9. 
90015 - 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

Budowa 

oświetlenia 

ulicznego w 

Nowej 

Krosnowie 

19 518,75 19 518,75 19 518,75    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8718



10. 
90095 - 

Pozostała 

działalność 

Ochrona 

powietrza 

poprzez montaż 

odnawialnych 

źródeł energii 

na terenie 

Gminy Słupia 

4 417 773,50 4 417 773,50 1 341 241,00   3 076 532,50 Urząd Gminy 

11. 
921 - Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego           

92195 - Pozostała działalność 

Przebudowa 

pomieszczenia 

w Gminnym 

Ośrodku 

Kultury i 

Sportu w 

miejscowości 

Słupia 

448 110,00 448 110,00 

** 

   Urząd Gminy 
448 110,00 

12. 
926 - Kultura fizyczna           92605 

- Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

Budowa siłowni 

plenerowej przy 

świetlicy w 

Winnej Górze 

23 142,61 23 142,61 23 142,61    Urząd Gminy 

Ogółem 24 490 790,16 24 194 790,16 5 532 497,66 0,00 13 175 000,00 5 487 292,50 X 

  

 * Środki pochodzące z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

 ** Środki otrzymane w 2021 roku z Funduszu Pomocy w ramach konkursu "Rosnąca odporność" 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8718


		2023-10-24T12:44:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




